
Zarządzenie Nr 91/2015

Wójta Gminy Manowo

z dnia  12 października 2015 roku

w sprawie odwołania przetargu 

Na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 782  oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14

września  2004 roku  w sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów oraz  rokowań  na

zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 ) zarządzam, co następuje: 

§1 Odwołuję ogłoszony na dzień 27 października 2015 roku I przetarg ustny nieograniczony na

sprzedaż   nieruchomości    gruntowej   składającej  się  z  działki  nr   286,  położonej  w  obrębie

ewidencyjnym  Cewlino  z  powodu  braku  publikacji  wyciągu  z  ogłoszenia  w  prasie  o  zasięgu

powiatu.

§2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


